このたびは当商品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
  製品を安全にご使用頂くためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

◆　仕様
・ＲＧ５８，ＲＧ５９，ＲＧ６２ケーブル用。
・組み込み式３枚刃
・1回でシース、シールド、絶縁体を剥き取ります。
・サイズ…１０７×２８×３５mm
・重量…５２g

◆  使用方法

① 図 1のように親指で押してアゴ部分を開きます。
② 同軸ケーブルを必要な長さだけＶブロックに通してアゴ部分を閉じます。
③ 図2人差指をツールの穴に通して、同軸ケーブルを剥くために４～５回　回します。
④ ツールを持ったままケーブルを引きます。
⑤ アゴ部分を開いて切り屑を取り去ります。

注意： ＶブロックはＲＧ５８ＵとＲＧ５９Ｕの同軸ケーブルのためのリバーシブルになっています。
        レンチを使ってＶブロックを本体から押し出して、逆さまにして差し込んでください。

⑥ ブレードはＲＧ５８Ｕと、ＲＧ５９Ｕ用にプリセットされています。
    他のサイズを皮むきする時は、付属のキーレンチでブレードのサイズを調整してください。

⑦ 組み込みレンチを取り出し、同軸ケーブルのサイズに合わせるための調整をします。（図 4 参照）
   ・レンチを時計方向に回すと小さいサイズ用になります。
   ・レンチを反時計方向に回すと大きいサイズ用になります。

株式会社 エスコ

本社／〒550-0012 大阪市西区立売堀３－８－１４
TEL （06）6532-6226   FAX （06）6541-0929

図 １

図 ２

図 ３

図 ４